Av. Evandi Américo Comarela, 385, Esplanada, Venda Nova do Imigrante/ES – CEP: 29375-000
Telefone: (28) 3546-1188

PORTARIA Nº 4.210/2025

NOMEIA  COMISSÃO  DE  SELEÇÃO  RESPONSÁVEL
PELO  PROCESSAMENTO  E  JULGAMENTO  DO
CHAMAMENTO  PÚBLICO,  CONFORME
PROTOCOLO GED Nº 31418/2025.

O Prefeito de Venda Nova do Imigrante, Estado do Espírito Santo, no

uso  de  suas  atribuições  legais  e  nos  termos  do  art.  7º  do  Decreto

Municipal nº 4.152/2022 c/c com o Inciso X, art. 2º;

R E S O L V E:

Art. 1º – Criar a Comissão de Seleção responsável pelo processamento e

julgamento  do  Chamamento  Público, protocolo  nº  31418/2025,  sendo  os  membros  da

comissão da seguinte forma:

 Membros titulares:

- CIDINEIA APARECIDA DE MIRANDA FALCHETTO – Presidente

- CASSIA SOUZA MANZOLI – Membro

- PATRICIA PINTO COELHO – Membro

 Membros suplentes:

- DOMINIK DAVEL GUISSO

- IRENE LUIZA RAMOS TEÓFILO PAULO

- MARCOS FERREIRA COELHO

Av. Evandi Américo Comarela, 385, Esplanada, Venda Nova do Imigrante/ES – CEP: 29375-000
Telefone: (28) 3546-1188

Art. 2° – Esta portaria entra em vigor nesta data.

Art. 3° – Revogam-se as disposições em contrário.

Venda Nova do Imigrante/ES, 23 de dezembro de 2025

DALTON PERIM
Prefeito Municipal